
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2023 № B-3778

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Орехова 
Вероника

Бердникова 
Светлана 
Алексеевна

"Наш друг - светофор" 3 место ДП-3778-
228018

2 Бухаров 
Георгий

Лосева 
Валентина 
Васильевна

Светофорик 2 место ДП-3778-
228046

3
Филимонова 
Алёна 
Михайловна

Малыгина 
Екатерина 
Владимировна

"Помни о ПДД" 1 место ДП-3778-
228246

4 Шарифуллин 
Радмир

Малышева 
Марина 
Николаевна

Я выбираю безопасный путь 1 место ДП-3778-
228265

5 Джабраилов 
Марат

Ирина 
Расуловна 
Гаджиева

Город безопасных дорог 1 место ДП-3778-
228676

6 Толмачев 
Александр

Каленко 
Наталья 
Николаевна

Наш друг - Светофор 1 место ДП-3778-
228909

7
Мурсалимова 
Эльмира 
Ивановна

Копыльцова 
Наталья 
Владимировна

А вы знали про светоотражатели? 1 место ДП-3778-
229095



8
Барбышева 
Ксения 
Денисовна

Бойко Марина 
Александровна Безопасность пешехода 1 место ДП-3778-

229310

9
Барбышева 
Анастасия 
Денисовна

Неминская 
Елена 
Николаевна

Брелок-фликер 1 место ДП-3778-
229311

10 Рукавишников 
Матвей

Павленко 
Ольга 
Васильевна

"Знаки дорожные детям знать 
положено" 1 место ДП-3778-

229451

11 Кривко Ева
Осипова 
Ольга 
Александровна

Дорога домой 1 место ДП-3778-
229745

12 Кудрявцева 
Катя

Поваляева 
Лидия 
Николаевна

Советы светофора 1 место ДП-3778-
229953

13
Екатерина 
Александровна 
Демина

елена 
николаевна 
демина

Знают взрослые и дети! 1 место ДП-3778-
229995

14
Илья 
Иванович 
Колодяжный

елена 
николаевна 
демина

Будем внимательны! 2 место ДП-3778-
230002

15 Александра 
Демидова

Васёха 
Светлана 
Юрьевна, 
Лазаренко 
Татьяна 
Александровна

Правила дорожные, даже в космосе 
знать положено! 2 место ДП-3778-

230048

16 Попов 
Дмитрий

Ковалева 
Елена 
Васильевна

"Ребенок в кресле-основа 
безопасности на дороге" 1 место ДП-3778-

230237

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


